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Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Remont
wentylatoréw giéwnych typu WOK - D3 nr 1 i nr 2 przy szybie ,lgnacy” oraz wentylatora
gtéwnego typu WOK - 8Pz przy szybie ,Zbigniew” dla WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o.0.
KWK Bobrek - Piekary Ruch Bobrek, nr sprawy PRZZ/2398.

Dziatajgc zgodnie z Regulaminem udzielenia zamoéwien w WEGLOKOKS KRAJ Sp. z 0. o.
Zamawiajgcy, w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia w temacie j.w., udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:
lle czujnikéw temperatury przypada na jeden wentylator?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze:

1) odnosnie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: 6 czujnikéw z czego 3 w strefie zagrozenia wybuchem i 3 poza
strefa,

2) odnosnie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: 6 czujnikow z czego 4 w strefie zagrozenia wybuchem
i 2 poza strefa.

Pytanie nr 2:
Jakie czujniki zostaty wbudowane? Prosimy o podanie typu lub rodzaju (Pt100, Pt1000, temperatura —
jaka?)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze

1) odnos$nie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: aktualnie pracujg czujniki PT100,

2) odnosnie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: aktualnie pracujg czujniki PT100 — w kanatach
a w maszynowni 2 czujniki to termometry rteciowe.

Pytanie nr 3:
Czy czujniki wyposazone sg w przetworniki na petle prgdowg 0/4...20mA lub inne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze:

1) odnosnie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: aktualne czujniki nie sg wyposazone w przetworniki na petle
pradowg , natomiast czujniki znajdujgce sie w strefie zagrozenia wybuchem wyposazone sg w bariery,

2) odnosnie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: aktualne czujniki nie sg wyposazone w przetworniki na
petle pradowa.

Pytanie nr 4:
Czy czujniki pracujg w strefie zagrozenia wybuchem? Jezeli tak to prosze o podanie, ktéra to strefa.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze

1) odnosnie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: 3 czujniki pracujg w strefie zagrozenia wybuchem, 3 pracuja
poza strefg,

2) odnosnie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: 4 czujniki pracujg w strefie zagrozenia wybuchem,
2 pracujg poza strefa.

Pytanie nr 5:
Czy okablowanie do czujnikow wymaga wymiany? Kiedy ostatnio byta kontrola stanu izolacji kabli
sygnatowych do czujnikéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze

1) odnos$nie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: okablowanie do czujnikéw wymaga bezwzglednej wymiany,

2) odnosnie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: okablowanie do czujnikéw wymaga bezwzglednej wymiany.

Pytanie nr 6:
Czy zabudowa barier iskrobezpiecznych jest mozliwa poza strefg zagrozenia wybuchem, bez
konieczno&ci przedtuzania istniejgcych przewodoéw sygnatowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze

1) odnos$nie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: nie dotyczy,

2) odnos$nie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: zabudowa barier iskrobezpiecznych jest mozliwa poza
strefg zagrozenia wybuchem, bez koniecznosci przedtuzenia istniejacych przewodoéw sygnatowych.

Pytanie nr 7:
Gdzie ma by¢ zabudowana skrzynka z rejestratorem? Jaki jest wymagany stopien szczelnosci skrzynki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze

1) odnos$nie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: nie dotyczy,

2) odnosnie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: w budynku maszynowni, stopien szczelnoéci IP54.

Pytanie nr 8:
Prosze o okreslenie o jaki zasilacz chodzi w zapytaniu. Rejestratory AR207 moga by¢ wykonane w wersji
z zasilaniem z sieci 240V AC.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze

1) odnos$nie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: nie dotyczy,

2) odno$nie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: w zapytaniu chodzi o zasilacz do APAR 207 wykonany
z wersji z zasilaniem 230V AC.

Pytanie nr 9:
Rejestrator Aplisens PMS-100-R nie jest juz produkowany. Prosimy o okreslenie ile i jakie sygnaty majg
podlegac rejestracji, co pozwoli na dobranie zmiennika.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze

1) odnosnie WOK-8 PZ szyb Zbigniew: nie dotyczy,

2) odnos$nie WOK-D3 nr 1 i nr 2 szyb Ignacy: w zwigzku z brakiem dostepnosci Aplisens PMS 100R
prosimy o dobranie rejestratora o parametrach co najmniej takich jak Aplisens PMS100R.

Pytanie nr 10:

Czy istnieje projekt na wykonanie opisanych w SIWZ zmian w uktadzie pomiarowym? Wszelkie prace
zwigzane z instalacjami w strefach zagrozonych wybuchem powinny by¢ wykonywane wedtug projektu
zatwierdzonego przez rzeczoznawce i stuzby PPOZ i BHP danego zaktadu. Tylko ta droga pozwala na
sygnowanie znakiem CE wykonanych prac remontowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 1 do SIWZ czes¢ V pkt 3:

Roboty nalezy prowadzi¢ zgodnie z opracowanym przez Wykonawce projektem technicznym
i technologig zatwierdzonymi przez KRZG.

Zamawiajgcy wyjasnia, iz Wykonawca ma prowadzi¢ wszystkie prace zwigzane z realizacjg przedmiotu

zamowienia ktére muszg by¢ zgodne z nakazami obowigzujgcych przepisow, tj.:

— Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i gornicze (Dz. U. 2020, poz. 1064) wraz
z przepisami i aktami wykonawczymi w zakresie odpowiadajgcym przedmiotowi zaméwienia,

— Rozporzgdzenie Ministra Energii z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie szczegétowych wymagan
dotyczgcych prowadzenia ruchu w podziemnych zaktadach gérniczych (Dz. U. 2017, poz. 1118),
Ponadto Wykonawca jest zobowigzany przed rozpoczeciem robot przedstawi¢ opracowany projekt
techniczny zatwierdzony przez KRZG ktory swoim zakresem musi obejmowac¢ zmiany w ukfadzie
pomiarowym a co za tym idzie wymaga on zatwierdzenia (opinii) przez rzeczoznawce zgodnie z zapisami

obowigzujgcych przepisow prawa.

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j
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